
 

Biuro Samorządu Doktorantów 
ul. Krakowskie Przedmieście 24, pok. 110; 00-927 Warszawa 
tel.: 22 55 20 189 
e-mail: doktoranci@samorzad.uw.edu.pl 
http://www.doktoranci.uw.edu.pl/ 

ZARZĄD SAMORZĄDU DOKTORANTÓW UW 

Uchwała 

Zarządu Samorządu Doktorantów UW 

023/Z/ZSDUW/2021 

z 6 lipca 2021 roku 

w sprawie wyrażenia opinii dotyczącej Komunikatu Rektora w sprawie składania przez 

studentów oraz doktorantów wniosków o przyznanie miejsca w domu studenta, 

rozpatrywania wniosków oraz kwaterowania w domach studenta na rok akademicki 

2021/2022 

Na podstawie § 19 ust. 5 w związku z § 18 ust. 2 pkt 5 Regulaminu Samorządu Doktorantów 

Uniwersytetu Warszawskiego wprowadzonego uchwałą nr 28/2019 Rady Samorządu 

Doktorantów Uniwersytetu Warszawskiego z dnia 25 listopada 2019 r. (Monitor UW z 2020 r. 

poz. 383), w związku z  §2 Załącznika nr 5 Regulaminu świadczeń dla studentów Uniwersytetu 

Warszawskiego, wprowadzonego Zarządzeniem nr 142 Rektora UW z dnia 1 października 2019 r. 

(Monitor UW 2019 poz. 318 ze zm.) 

Zarząd Samorządu Doktorantów UW uchwala, co następuje: 

§ 1 

Wyraża się negatywną opinię dotyczącą projektu Komunikatu Rektora w sprawie składania przez 

studentów oraz doktorantów wniosków o przyznanie miejsca w domu studenta, rozpatrywania 

wniosków oraz kwaterowania w domach studenta na rok akademicki 2021/2022, który stanowi 

załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

Zarząd dostrzega potrzebę dokonania następujących zmian w projekcie Komunikatu Rektora: 

1. wydzielenie osobnej puli miejsc dla doktorantek i doktorantów Uniwersytetu 

Warszawskiego analogicznie do lat ubiegłych; 

2. mając na uwadze terminy przyjmowania dokumentów od osób zakwalifikowanych 

do kształcenia w szkołach doktorskich, określone w harmonogramach rekrutacji do szkół 

doktorskich (Monitor UW z 2021 r. poz. 102 i 124): 

● 6 sierpnia – 17 września (Międzydziedzinowa Szkoła Doktorska), 

● 16 sierpnia – 22 września (Szkoła Doktorska Nauk Humanistycznych), 

● 16 sierpnia – 21 września (Szkoła Doktorska Nauk Społecznych), 

● 9 sierpnia – 23 września (Szkoła Doktorska Nauk Ścisłych i Przyrodniczych), 

oraz zwyczajowe ustalanie „drugich” terminów obron prac magisterskich na początek 

września Zarząd wnosi o ustalenie osobnych terminów rozpatrywania wniosków 

o miejsca w Domu Studenta dla doktorantek i doktorantów: 

a. doktorantom przyjętym na I rok kształcenia w Szkole Doktorskiej, którzy złożyli 

kompletny wniosek w ciągu 10 dni od uzyskania dostępu do USOSweb-a –  

na 22 lub 23 września 2021 roku (zamiast 10 września 2021 roku), 



 
 

 
  
  

ZARZĄD SAMORZĄDU DOKTORANTÓW UW 

b. w przypadku wolnych miejsc, wszystkim doktorantom, którzy nie złożyli 

wniosków w wyznaczonym terminie oraz osobom, które ubiegały się przez 

USOSweb o ponowne przyznanie miejsca – na 27 lub 28 września (zamiast 

24 września); 

3. uwzględnienie w Komunikacie Rektora dodatkowej tury, która zwyczajowo 

rozpoczynała się po 5 października (tzn. po zakończeniu podstawowego okresu 

kwaterowania w domach studenta); 

4. uwzględnienie w Komunikacie Rektora studentek oraz doktorantek kształcących się 

na Uniwersytecie Warszawskim – doktorantki i studentki mają prawo do ubiegania się 

o miejsca w Domach Studenta UW i nie powinny być pomijane w komunikatach. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Za: 6 

Justyna Sobolewska   …………………………………….……… 

Alexandre Bruni                ……………………………………………. 

Maciej Kolanowski   ……………………………………………. 

Damian Lodowski  ………………………………………….… 

Damian Michalik   ……………………………………….…… 

Przemysław Mroczkowski .…………………………………………… 

Przeciw: 0 

Wstrzymujący się: 0 

 



Załącznik  
do uchwały Zarządu Samorządu Doktorantów UW 023/Z/ZSDUW/2021 z dnia 6 lipca 2021 r.  

w sprawie wyrażenia opinii dotyczącej Komunikatu Rektora w sprawie składania przez 
studentów oraz doktorantów wniosków o przyznanie miejsca w domu studenta, rozpatrywania 

wniosków oraz kwaterowania w domach studenta na rok akademicki 2021/2022 

 

Komunikat Rektora w sprawie składania przez studentów oraz 

doktorantów wniosków o przyznanie miejsca w domu studenta, 

rozpatrywania wniosków oraz kwaterowania w domach studenta na rok 

akademicki 2021/2022: 

Na podstawie § 1 ust 2 oraz § 2 załącznika nr 5 do Regulaminu świadczeń na Uniwersytecie 

Warszawskim ogłasza się, co następuje:   

1. Forma składania wniosku 

Wniosek składa się w formie dokumentu elektronicznego przez USOSweb – wniosek złożony 

w tej formie jest uwierzytelniany w sposób zapewniający możliwość potwierdzenia 

pochodzenia i integralności danych w postaci elektronicznej. 

2. Terminy składania wniosków 

Wniosek o przyznanie miejsca w domu studenta na rok akademicki 2020/2021 należy złożyć: 

a) do 2 sierpnia 2021 roku – w przypadku obecnych studentów1 oraz doktorantów; 

b) w ciągu 10 dni od uzyskania dostępu do USOSweb-a – w przypadku osób przyjętych na I 

rok studiów (jednolitych magisterskich, pierwszego i drugiego stopnia) oraz doktorantów 

przyjętych na I rok kształcenia w Szkole Doktorskiej. 

3. Terminy rozpatrywania wniosków  

Wnioski o przyznanie miejsca w domu studenta będą rozpatrywane w następujących terminach: 

a) 27 sierpnia 2021 roku – obecnym studentom oraz doktorantom, którzy złożyli kompletny 

wniosek najpóźniej do 2 sierpnia 2021 roku; 

b) 10 września 2021 roku – studentom przyjętym na I rok wszystkich rodzajów studiów 

(jednolitych magisterskich, pierwszego i drugiego stopnia) oraz doktorantom przyjętym na I 

rok kształcenia w Szkole Doktorskiej, którzy złożyli kompletny wniosek w ciągu 10 dni od 

uzyskania dostępu do USOSweb-a; 

c) 24 września 2021 roku – w przypadku wolnych miejsc, wszystkim studentom oraz 

doktorantom, którzy nie złożyli wniosków w wyznaczonym terminie oraz osobom, które 

ubiegały się przez USOSweb o ponowne przyznanie miejsca.  

4. Kwaterowanie w domach studenta 

Osoby, którym zostaną przyznane miejsca w domach studenta, będą mogły kwaterować się w 

okresie od 15 września 2021 r. do 5 października 2021 r. 

  

                                                           
1 Studenci trzeciego roku I stopnia, którzy planują kontynuowanie studiów na UW powinni złożyć wnioski w tym 
terminie. 



 

2 
 

5. Giełda zamiany miejsc 

Studenci oraz doktoranci mogą zamieniać się przyznanymi miejscami w domach studenta w 

ramach giełdy za pośrednictwem USOSweb od 28 sierpnia 2021 roku do 14 września 2021 

roku. 

 


